— 1 —

广西外国语学院创新创业学院

创新发〔2025〕10 号

关于举行中国国际大学生创新大赛（2025）
广西外国语学院校赛决赛总结

反馈会的通知

各二级学院：

根据《关于开展中国国际大学生创新大赛（2025）广西

外国语学院校赛决赛的通知》（创新发〔2025〕9 号），学

校已于 5 月 28 日已经顺利完成校赛决赛工作，为了及时反

馈在决赛中呈现出的问题，有针对性的提出改进意见和建议，

从评委视角总结本次决赛的整体情况，学校定于 5 月 29 日

中午举行中国国际大学生创新大赛（2025）广西外国语学院

校赛决赛总结反馈会。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2025 年 5 月 29 日周四下午 13:00-14:20

地点：语言交流综合训练中心（图书馆负一楼小礼堂）

二、会议安排

1.专家评委点评总结决赛情况

2.提问互动

三、专家评委

— 2 —

重庆四国创新科技有限公司总经理赵华东

重庆四国创新科技有限公司广西区域经理周晓庆

四、参加人员

1.创新创业学院分管副校长、创新创业学院全体人员、

二级学院分管创新创业大赛的相关领导和具体负责老师；

2.各二级学院推荐参加校级决赛的 93 个项目全体团队

成员，包括指导教师和学生成员；

3.对创新创业类比赛感兴趣的师生。

五、活动要求

1.请参会人员提前 15 分钟进入会场并进行签到，手机

调至静音，中途不得提前离场。

2.请二级学院组织学生按照指定区域就坐。

创新创业学院

2025 年 5 月 29 日